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AHAMIYATI VA BOLA TA’LIMIDA MATEMATIK FAOLIYATNI 

TASHKIL ETISHNING INNOVATSION YO’NALISHLARI 
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Boshlang’ich sinf o’qituvchisi  

 

Annotatsiya: ushbu maqolada boshlang’ich sinflarda matematika fanini 

o’qitishning ahamiyati va bola ta’limida matematik faoliyatni tashkil etishning 

innovatsion yo’nalishlari xususidagi fikrlar keltirilgan. 
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 Аннотация: В данной статье рассматривается важность преподавания 

математики в начальной школе и инновационные подходы к организации 

математической деятельности в обучении детей. 
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Zamonaviy ta’limda ta’lim muassasalardagi o’qitish sifatini ta’minlashga 

qaratilgan tizimli islohotlar zamirida bo’lajak o’qituvchilarning kasbiy mahorati, 

ularning zamonaviy ta’lim va innovatsion texnologiyalar, ilg’or xorijiy tajribalarni 

o’zlashtirish borasidagi zamonaviy bilim, ko’nikma va malakalarini rivojlantirish 

dolzarb vazifalardan sanaladi. Mamlakatimizda pedagog kadrlarni tayyorlash 

jarayonini modernizatsiyalash, sohadagi zamonaviy rivojlanish tendensiyalari, ilg’or 

xorijiy tajribalar va innovatsion yondashuvlar asosida ta’lim mazmuni va o’qitish 

sifatini takomillashtirish muhimligi sababli u davlat siyosati darajasiga ko’tarilgan. 

Respublikamizda umumiy o’rta ta’lim maktablarining uzluksiz rivojlanishi uchun 

iqtisodiy, siyosiy, huquqiy shart-sharoitlar yaratilmoqda. Jumladan, hukumatimiz 

tomonidan qabul qilingan qator me’yoriy hujjatlarda o’qitishni sifat jihatdan yangi 

bosqichga ko’tarish sohasida qator tadbirlar amalga oshirilmoqda. Xususan, 

boshlang’ich ta’limda o’qitishga alohida e’tibor qaratilib, boshlang’ich sinf 

o’qituvchilarini zamon talablari asosida malakali kadr etib tayyorlash bugungi kunning 
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kechiktirib bo’lmas muammolaridan biri sanaladi. Shuni hisobga olgan holda 

O’zbekiston Prezidenti SH.M.Mirziyoyev quyidagilarni ta’kidlaydi: “Maktab o’quv 

dasturlarini ilg’or xorijiy tajriba asosida takomillashtirish, o’quv yuklamalari va 

fanlarni qayta ko’rib chiqish, ularni xalqaro standartlarga moslashtirish, darslik va 

adabiyotlar sifatini oshirish zarur. Mamlakatimiz uchun ilm-fan sohasidagi ustuvor 

yo’nalishlarni aniq belgilab olishimiz kerak. Hech bir davlat ilm-fanning barcha 

sohalarini bir yo’la taraqqiy ettira olmaydi. Shuning uchun biz ham har yili ilm-fanning 

bir nechta ustuvor yo’nalishini rivojlantirish tarafdorimiz. Joriy yilda matematika, 

kimyo-biologiya, geologiya kabi yo‘nalishlarda fundamental va amaliy tadqiqotlar 

faollashtirilib, olimlarga barcha shart-sharoitlar yaratib beriladi. Shuningdek, ilm-fan 

sohasida fundamental va innovatsion tadqiqotlar uchun maqsadli grant mablag’larini 

ajratish mexanizmini tubdan qayta ko’rib chiqish kerak.” [1] Darhaqiqat, hozirgi 

zamon umumiy o’rta ta’lim maktablari boshlang’ich sinf o’qituvchilari fan asoslari 

bilan qurollangan, dunyoqarashi keng, pedagogika, psixologiya va fanlarni o’qitish 

metodikasini chuqur o’zlashtirgan, zamonaviy texnologiyalardan xabardor shaxs 

bo’lishi kerak. Ma’lumki, boshlang’ich ta’lim jarayoni juda murakkab jarayondir. Bu 

jarayonni hozirgi kunda davr talabi asosida tashkil etish, ya’ni uzluksiz ta’lim tizimida 

uzviylikni ta’minlash boshlang’ich sinf o’qituvchilaridan katta mas’uliyat, bilim, 

mahoratni talab etadi. 1-4-sinflardagi matematika darslari umumiy o’rta ta’lim maktab 

matematika fani uchun asos, poydevor ekan, bu sinflarda matematika o’qitilishini eng 

zamonaviy talablar darajasiga ko’tarmoq zamon talabidir. Chunki. bolalarga 

keyinchalik matematika va boshqa fanlar uchun zarur bo’lgan elementar, tushunchalar 

shu sinflarda singdiriladi. Matematika fani insonning intellektini, diqqatini 

rivojlantiradi, ko’zlangan maqsadga erishish uchun qat’iyat va irodani tarbiyalaydi, 

algoritmik tarzdagi tartib-intizomlilikni ta’minlaydi va tafakkurini kengaytiradi. 

Matematika olamni bilishning asosi bo’lib, tevarak-atrofdagi voqea va hodisalarning 

o’ziga xos qonuniyatlarini ochib berish, ishlab chiqarish, fan-texnika va 

texnologiyaning rivojlanishida muhim ahamiyatga ega. Boshlang‘ich ta’limning 

Matematika fani o‘quv dasturi o’quvchilarda kompetensiyalarni shakllantirishga 

yo’naltirilgan Davlat ta’lim standarti talablaridan kelib chiqib tuzildi. Boshlang’ich 

ta’limda matematika fanini o‘qitishning asosiy maqsadi: o’quvchilarda kundalik 

faoliyatda qo’llash, fanlarni o’rganish va ta’lim olishni davom ettirish uchun zarur 

bo’lgan matematik bilim va ko’nikmalar tizimini shakllantirish va rivojlantirish. 

Xulosa o’rnida shuni ta’kidlash joizki, jadal taraqqiy etayotgan jamiyatda 

muvaffaqiyatli faoliyat yurita oladigan, aniq va ravshan, tanqidiy hamda mantiqiy 

fikrlay oladigan shaxsni shakllantirish bugungi kunning eng muhim muammolaridan 

biridir. Shunday ekan matematika fani, o’quvchilar tomonidan matematik 

tushunchalar, xossalar, shakllar, usullar va algoritmlar haqidagi bilim, ko’nikmalar 

egallanishini ta’minlash; inson kamoloti va jamiyat taraqqiyotida matematikaning 
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ahamiyatini anglash, ijtimoiy-iqtisodiy munosabatlar, kundalik hayotda matematik 

bilim va ko‘nikmalarni muvaffaqiyatli qo‘llashga o’rgatish; o’quvchilarning individual 

xususiyatlarini rivojlantirgan holda, mustaqil ta’lim olish ko’nikmalarini 

shakllantirish; fanlar integratsiyasini inobatga olgan holda o’quvchilarda, milliy va 

umuminsoniy qadriyatlarni, kreativlikni shakllantirish hamda ongli ravishda kasb 

tanlashga yo‘naltirish Amaliy-tajriba va sinov mashqlarida matematika darslarda 

kundalik faoliyatda shaxsiy, oilaviy va iqtisodiy vaziyatlarga, jumladan, tejamkorlikka, 

mehnatni yengillashtirishga va unumdorligini oshirishga, savdo-sotiq bilan bog‘liq 

bo’lgan masalalar yechilishi lozim bo’lgan maqsad va vazifalarni bajaradi.  
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